

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketleri Sonuç Raporu

2021-2022 eğitim öğretim yılı güz yarıyılı için yapılmış olan öğretim üyesi değerlendirme anket sonuçları her bir öğretim üyesine mail ile bildirilmiş ve puan durumlarını değerlendirerek geri bildirimde bulunmaları istenmiştir. Verilen bilgide, enstitünün puan ortalaması ve öğretim elemanının verdiği dersin memnuniyet ortalaması bulunmaktadır.

Öğretim üyelerinden gelen geri bildirimler, yapılan tespitler, iyileştirme önerileri ve alınacak önlemler aşağıda raporlanmıştır.

Tespit ve Öneriler

Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 2021- 2022 Eğitim Öğretim Güz yarıyılında ders veren öğretim üye sayısı 55 dir. Öğrencilerin değerlendirme anketlerine katılım oranı %88,59 dur. Tez aşamasında olan lisansüstü öğrenciler değerlendirmeye katılmamıştır.

- Bazı dersler sistem gereği anabilim dalı başkanına tanımlanmaktadır. Böylece değerlendirmede koordinatör konumunda olan öğretim üyesi de öğrenciler tarafından değerlendirilmektedir. Bu nedenle birden fazla öğretim üyesinin görev aldığı derslerde her öğretim üyesi için ayrı değerlendirme yapılmalıdır; örneğin seminer dersleri.
- Anket içerisinde yer alan bazı sorular lisansüstü eğitim öğretim için uygun değildir. Lisansüstü programlarda derslerin işleyişi ve planlanması, önlisans lisans programlarından daha farklı biçimde yürütülmektedir. Bu nedenle bazı anket sorularının çıkartılması ve uyarlanması uygun olacaktır (Örneğin “ders notlarını BirDeHa sistemine zamanında yükler” maddesi)
- Doktora programlarında öğrenci sayısının az olması bazı dersleri bir ya da iki öğrencinin almış olması nedeniyle değerlendirme tek bir öğrencinin bakış açısıyla yapılmaktadır. Bu nedenle bazı değerlendirmelerin gerçek ya da doğru sonucu yansıtmayacağı ifade edilmiştir.
- Değerlendirme anketlerinin lisansüstü öğrencilere yönelik olarak ayrı bir form ile yapılması ; derse hazırlık, araştırma yapma literatür tarama ve benzeri konular hakkında öğrenciyi yönetme/ yönlendirme ile ilgili parametreler eklenmesi istenmektedir.
- Lisansüstü programların niteliğinin artırılmasında tez danışmanlarının rolü büyüktür. Bu nedenle tez danışmanlığı değerlendirilmesi ile ilgili öğrenci memnuniyet anketinin oluşturulması ve değerlendirilmesi önerilmiştir.

Öğretim üyelerinin önerdikleri iyileştirme stratejileri,

Dersin amaç ve hedefleri öğrencilere duyurulacaktır.

Öğretim üyeleri tarafından öğrencilerle dönem içi ders değerlendirmesi yapılarak öğrencilerin önerilerinin dikkate alınacaktır.

Online olarak verilen birkaç ders de yüz yüze yapılacaktır.